Edição 1.861 | Ano 18
01 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº031/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NUBNNGN9-4BXMXDFQ-JKGHV8NK-LHEJ4YLQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial nº031/2021. Objeto: Contratação de Empresa para
Aquisição de carreta metálica triton 5T RD, Tipo: Menor preço GLOBAL
Sessões dia: 12/03/2021 às 08:30. Editais, Informações no Setor de licitações e
Sessão no Setor de licitações, Sala de Licitações, localizada na Praça da
Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.861 | Ano 18
01 de março de 2021

Página 3

Nº031/2021

Certificação Digital: NUBNNGN9-4BXMXDFQ-JKGHV8NK-LHEJ4YLQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	Nº031/2021

		2021-03-01T16:47:02-0300